
 

 

 

 

Uchwała Nr  LXVI/ 673 /2023 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia  25 października  2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) 

 

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1.       W tabeli nr 1 uchwały budżetowej zwiększa się dochody Powiatu Sanockiego w: 

 

w dziale 855 – Rodzina       o kwotę  4.679,95 zł 

rozdz. 85510- Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę  4.679,95 zł 

Dochody bieżące 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  o kwotę  1.970,00 zł 

(darowizny dla Domu Dziecka w Sanoku)  

            Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  o kwotę  2.709,95 zł 

            (odszkodowanie za zalane kuchni w budynku Domu Dziecka oraz odszkodowanie za   

            uszkodzone drzwi) 

 

 

2.       W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

w dziale 855 – Rodzina       o kwotę  4.679,95 zł 

rozdz. 85510- Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę  4.679,95 zł 

Wydatki bieżące, w szczególności na: 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę   4.679,95 zł 

            (Dom Dziecka im. Św. Józefa w Sanoku) 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

      Robert Pieszczoch 

 


